
Id: AD701C33-337D-45BC-81D5-CC413B806442. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 95/XII/12
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 2 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR 15/IV/11 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 23 lutego 2011 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego. 

Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR15/IV/11 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 wyrazy "publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz" skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski



Id: AD701C33-337D-45BC-81D5-CC413B806442. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W Uchwale NR15/IV/11 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego § 5 brzmiał: Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu i na stronie internetowej 
BIP. 

Przedmiotowa uchwała nie jest aktem prawa miejscowego i nie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

W związku z powyższym, zapis dotyczący tej kwestii powinien zostać usunięty. 


